" §I MEC ACERO, S8 A, DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMIEADO

DATOS GENERALES:

REMISION: ©065614-1

FECHA/HORA: 23/04/14 17:55:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDING: 015183 CONTRA 18150
PRODUCTO: CANAL 6"(TLIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO  ASTM B36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA

ESPECIFICACLON A6/A6M-10 EMBARQUE;  TRANSPORTES GARCIA
PESQ TEORICO PRODUCTC:12.202 KGS/MT LONGITUD {Mts) 12.20
ANALTSTS QUIMICOS:
COLADA 5 P % S % 8n 5 C % Cu % Mo % sSi % N1 Cr %
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